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Ett fotomontage i vindkraftsammanhang är ett fotografi där
vindkraftverk digitalt har lagts in i bilden. Med hjälp av
geografiska referenspunkter och kännedom om terränghöjd
samt vindkraftverkens koordinater, höjd och rotordiameter kan
verkens placering och storlek i landskapet återges på ett riktigt
sätt. Detta görs för att illustrera hur vindkraftverken kan komma
att se ut i landskapet från specifika platser.

I detta dokument redovisas fotomontage för planerad
vindkraftpark Grindtorpet för ett antal utvalda fotopunkter.
Fotomontagen utgår från den exempellayout med 15
vindkraftverk som redovisas i samrådsunderlaget.
Vindkraftverken har en rotordiameter om 170 meter och en
totalhöjd om 250 alternativt 300 meter.

Fotomontagen i detta dokument har byggts ihop med flera fotografier som har
satts samman till så kallade panoramabilder. Detta möjliggör att man får ett
större synfält och en bredare vy över landskapet, motsvarande det helhetsintryck
som fås när man vrider huvudet vid platsen. Fotomontagen ger mest rättvisande
bild om de betraktas på lite avstånd.



De fyra framtagna fotomontagen är ett exempel på 
hur vindkraftverken kan komma att synas från ett 
antal platser, så kallade fotopunkter. Fotomontagen 
visar en möjlig layout med 15 vindkraftverk. 
Samtliga fotomontage är framtagna på vindkraftverk 
med en totalhöjd på 250 alternativt 300 m och med 
en rotordiameter på 170 m.
De fyra fotopunkterna, vars lokalisering framgår av 
kartan bredvid, är från:

• Kroksmåla badplats
• Källehorve
• Kösebo
• Öasjö

Fotomontage från fler platser kommer tas fram till 
miljökonsekvensbeskrivningen.
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Kartan visar fotopunktens lokalisering och i vilken riktning bilden 
är tagen

Tornens lokalisering samt rotorns svepyta är markerad i rött i 
bilden nedan. 

Fotomontage av en möjlig layout med 15 vindkraftverk med en totalhöjd på 250 m. Fotot är 
taget från Kroksmåla badplats i Nordvästlig riktning. Avståndet till vindkraftverken är 3,8 – 6,5 
km. 
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